АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ступино

Об утверждении наименования элемента
улично-дорожной сети и дежурного
адресного плана квартала застройки
деревни Гладково городского округа
Ступино Московской области

В целях упорядочения объектов адресации в квартале застройки

деревни Гладково городского округа Ступино Московской области, в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,

на основании закона Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Московской области отдельными государственными полномочиями Московской

области», закона Московской области от 24.05.2017 № 82/2017-03 «Об организации

местного самоуправления на территории Ступинского муниципального района»,

закона Московской области от 18.07.2017 № 118/2017-03 «О границе городского

округа Ступино», и рассмотрев проектное предложение по формированию

дежурного адресного плана квартала застройки в деревне Гладково,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить наименование элемента улично-дорожной сети

в деревне Гладково городского округа Ступино Московской области: улица Надежды.

2. Утвердить дежурный адресный план квартала застройки

деревни Гладково городского округа Ступино Московской области (Приложение).

3. Управлению градостроительной деятельности администрации

городского округа Ступино Московской области (Васина Н.А.) внести объекты

адресации по улице Надежды в схему дежурного адресного плана деревни Гладково

городского округа Ступино Московской области, согласно дежурному адресному

плану квартала застройки деревни Гладково городского округа Ступино Московской

области, указанному в п. 2 настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Политову О.И.

Глава городского округа
Московской области

Приложение
утверждено постановлением
администрации городского округа
Ступино Московской области

"Р  // № Ц /й& 'Я '

Дежурный адресный план квартала застройки деревни
Гладково городского округа Ступино Московской области